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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA ESTUDANTIL

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 232 / 2024 - PROEST (11.00.43.04)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Macei6-AL, 17 de maio de 2024.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA INCLUIR

4/2024 BOLSA INCLUIR (NAC) (NAC) (R$
700,00)

Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

Valor Total: Status:
7.700,00 ENVIADA
Observacoes:

CEkukA OR AMEHTARIA

. Natureza
Unidade Fonte de
Ano PTRes. , . de Esfera PI
Orcamentaria Recurso
Despesa
PROGRAMA INCLUIR - ASSISTENCIA AO
2024 | ACESSIBILIDADE NA PRO-REITORIA ESTUDANTIL AUX. FINANCEIRO FONTE TESOURO FISCAL (1) ESTUDANTE DE
~ (11.00.43.04) ESTUDANTE (339018) ' (1000000000) ENSINO SUPERIOR
EDUCACAO SUPERIOR (M4002G23BXN)
(229829)
=
MOVIMEHTA OES
r - ~
Data Status Usuario Observacoes
16/05/2024 A CADASTRADA GILMAR SARMENTO DA SILVA JUNIOR
16/05/2024 A AGUARDANDO HOMOLOGACZ\O DO PAGAMENTO GILMAR SARMENTO DA SILVA JUNIOR
17/05/2024 ENVIADA ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA
17/05/2024 | ENVIADA ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA
BoksAs ADICIOHADAS
Valor
. . a .
Bolsista da Competéncia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
ADSON JUNIOR CARVALHO DA
SILVA (20211855) 700,00 Abril/2024 100% 700,00
ANDERSON
LAURENTINO SILVA (23210959) 700,00 Abril/2024 100% 700,00
FELIPE CASADO MARTINS
(22112825) 700,00 Abril/2024 100% 700,00
ITALO RODRIGO SOARES DOS
SANTOS (21111142) 700,00 Abril/2024 100% 700,00
JAIR BRIAN
ANTHONY AZEVEDO DE OLIVEIRA . o
(22212346) 700,00 Abril/2024 100% 700,00
JONATAS DOS SANTOS SILVA
(20112638) 700,00 Abril/2024 100% 700,00
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MARIA JULYENDER DA SILVA
SANTOS (22210780)

MILENA VITORIA BARROS DOS
SANTOS (19211815)

POLEANDRA CORREIA DA ROCHA
(23113222)

SILVANIA LEITE DOS SANTOS
(22210823)

LETICIA DOS SANTOS MOTA
(20210298)

(Assinado digitalmente em 17/05/2024 07:49 )
ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA
ORDENADOR DE DESPESAS

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

PROEST (11.00.43.04)
Matricula: 2505211

Processo Associado: 23065.014083/2024-41

Abril/2024

Abril/2024

Abril/2024

Abril/2024

Abril/2024

100%

100%

100%

100%

100%

(Assinado digitalmente em 17/05/2024 07:49 )
GILMAR SARMENTO DA SILVA JUNIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
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700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

PROEST (11.00.43.04)

Matricula: 2034019

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu numero: 232, ano:
2024, tipo: REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 17/05/2024 e o

cédigo de verificacdo: 16996d300d
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